РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020                      г. Константиновск                          № 496

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Администрации Константиновского городского поселения от  №

«Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования

перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,

Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение N 1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А. С.

Макарова.

Глава Администрация Константиновского

городского поселения                             А. А. Казаков

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Константиновского городского поселения

от  05.08.2020  № 496

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

N

п/п

Вид объекта Местонахождение

(адрес) объекта

Технические

характеристики

объекта,

кадастровый

номер объекта

Примечание (в т.

ч. целевое

назначение

объекта, сведения

по обременению

объекта)

1 - - - -